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SURAT TUGAS 
Nomor:15/Un.10.4/D/PP.00.9/01/2022 

 
 

Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Walisongo Semarang memberikan tugas kepada: 

 

Nama  : Adeni, S.Kom.I.,M.A 

NIP : 19910120 201903 1 006 

Pangkat/Gol : Penata Muda Tk.I (IIIb)/Asisten Ahli 

Jabatan : Dosen Jurusan Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) Fakultas Dakwah 

dan   Komunikasi UIN Walisongo Semarang 

 

untuk melakukan pengabdian kepada masyarakat dengan menjadi Khatib dan Imam Shalat 

Jumat di Masjid Mifathul Jannah, Beringin Ngaliyan pada periode tahun 2022. 
 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

      

       Semarang, 04 Januari 2022 

Dekan, 

 

 

 

 

 

 

 

ILYAS SUPENA 
 

 

 



TAKMIR MASJID MIFTAHUL JANNAH 
Perumahan Beringin Indah Kelurahan Bringin Kecamatan Ngaliyan Semarang 

Sekretariat : Jl. Beringin Raya III B IV No. 09 Perum Bringin Indah Ngaliyan Semarang 
 
 

 
 
 

SURAT KETERANGAN 
No: 10/TMMJ/IX/2022 

 
 
 
 
Takmir Masjid Miftahul Jannah Perumahan Beringin Indah Ngaliyan Semarang, dengan ini 

menerangkan sebenar-benarnya bahwa: 

 
 N a m a :   Adeni, S.Kom.I., M.A. 

 Pekerjaan :   Dosen Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Walisongo  

  
adalah benar-benar telah melaksanakan tugas Pengabdian kepada Masyarakat sebagai Khatib 

dan Imam Shalat Jum’at di Masjid Miftahul Jannah Perumahan Beringin Indah Ngaliyan 

Semarang Tahun 2022 sebagaimana jadwal terlampir. 

 

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

  

 
 

Semarang, 25 September 2022 
 
 
 

Takmir Masjid Miftahul Jannah 
Perum Beringin Indah Ngaliyan Semarang 

 
 
 
 
 
 
 

Dr. H. Fakrur Rozi, M.Ag.    Drs. H. M. Mudhofi, M.Ag. 
Ketua              Sekretaris 

 

 



TAKMIR MASJID MIFTAHUL JANNAH 
Perumahan Beringin Indah Kelurahan Bringin Kecamatan Ngaliyan Semarang 

Sekretariat : Jl. Beringin Raya III B IV No. 09 Perum Bringin Indah Ngaliyan Semarang 
 
 

Nomor : 07/TMMJ/XII/2021            
Lamp. : 1 (satu) lembar 
H a l : Permohonan Menjadi Khatib dan Imam  

Shalat Jum’at Masjid Miftahul Jannah Tahun 2022 
 

 

Kepada  
Yth. Para Khatib dan Imam Shalat Jum’at 
Masjid Miftahul Jannah Perum Beringin Indah (Terlampir) 
Di Semarang 
 

 

 السلام عليكم ورحمة الله وبركاته
 

 

Dengan hormat, Takmir Masjid Miftahul Jannah Perumahan Beringin Indah mohon 
dengan sangat kesediaan Bapak untuk menjadi Khatib dan Imam Shalat Jum’at Tahun 
2022 dengan jadwal sebagaimana terlampir. 
 

Adapun rangkaian pelaksanaan Khutbah dan Shalat Jum’at adalah sebagai berikut:  

1. Adzan pertama dikumandangkan pada pukul + 11.45 WIB. (Dimohon dengan 
hormat agar khatib sudah siap di masjid paling lambat 5 menit sebelum adzan 
pertama dikumandangkan).  

2. Shalat sunnah qabliyah. 

3. Adzan kedua dikumandangkan pada pukul + 11.50 WIB. 

4. Waktu untuk Khutbah Pertama dan Kedua + 15 – 20 menit. (Selama Pandemi 
Covid-19 belum benar-benar kondusif, mohon khutbah Jum’at agar lebih singkat 
dan padat). 

5. Shalat Jum’at. 

6. Do’a ba’da shalat. 

 

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kesediaannya 
kami ucapkan terima kasih. 
 

 كم الله احسن الجزاء  جزا

 والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

 

Semarang, 18 Desember 2021 

  

TAKMIR MASJID MIFTAHUL JANNAH 
PERUMAHAN BERINGIN INDAH 

 

                   Ketua,                       Sekretaris, 

 

 

 

       Dr. H. Fakrur Rozi, M.Ag.         Drs. H. M. Mudhofi, M.Ag. 



JADWAL KHATIB DAN IMAM SHALAT JUM’AT 
MASJID MIFTAHUL JANNAH PERUM BERINGIN INDAH NGALIYAN SEMARANG 

TAHUN 2022 
 

NO HARI TANGGAL KHATIB DAN IMAM 

01. Jum’at Pon 7 Januari Dr. H. Fakrur Rozi, M.Ag. 

02. Jum’at Kliwon 14 Januari Dr. H. Fahruddin Aziz, Lc., MSI. 

03. Jum’at Pahing 21 Januari Adeni, S. Kom.I., M.A. Al-Hafidz 

04. Jum’at Wage 28 Januari Dr. H. Awaludin Pimay, Lc., M.Ag.  

05. Jum’at Legi 4 Februari Dr. KH. Moh. Arja’ Imroni, M.Ag. 

06. Jum’at Pon 11 Februari Dr. H. Muhyar Fanani, M.Ag. 

07. Jum’at Kliwon 18 Februari Dr. Rosyidi, MSI. 

08. Jum’at Pahing 25 Februari Dr. H. Ilyas Supena, M.Ag. 

09. Jum’at Wage 4 Maret Abdul Rozak, MSI. Alhafidz 

10. Jum’at Legi 11 Maret H. M. Asmu’i Mudzakir 

11. Jum’at Pon 18 Maret Luthfi Rahman, M.A. 

12. Jum’at Kliwon 25 Maret H. M. Sirojudin Munir, S.Ag., MM. 

13. Jum’at Pahing 1 April H. Ahmad Tajuddin Arafat, MSI. 

14. Jum’at Wage 8 April Dr. H. Nasihun Amin, M.Ag. 

15. Jum’at Legi 15 April M a l a d i 

16. Jum’at Pon 22 April Dr. H. Ali Imron, SH., MH. 

17. Jum’at Kliwon 29 April Dr. Safrodin, M.Ag. 

18. Jum’at Pahing 6 Mei Drs. H. M. Mudhofi, M.Ag. 

19. Jum’at Wage 13 Mei Muhammad Makmun, M.Hum. Alhafidz. 

20. Jum’at Legi 20 Mei Andi Fadlan, M.Sc. 

21. Jum’at Pon 27 Mei Kholisin, S.Sos.I., M.S.I. 

22. Jum’at Kliwon 3 Juni Abdul Rozak, MSI. Alhafidz 

23. Jum’at Pahing 10 Juni Ahmad Hakim, M.Ag. 

24. Jum’at Wage 17 Juni Drs. H. Moh. Solek, MA. 

25. Jum’at Legi 24 Juni Ma’as Shobirin, S.Pd.I., M.Pd. 

26. Jum’at Pon 1 Juli H. Ulin Ni’am, Lc., MA. 

27. Jum’at Kliwon 8 Juli Dr. H. Ja’far Baehaqi, M.H. 

28. Jum’at Pahing 15 Juli Dr. H. Fakrur Rozi, M.Ag. 

29. Jum’at Wage 22 Juli Ahmad Syifa’ul Anam, M.Hum. 

30. Jum’at Legi 29 Juli Drs. H. M. Mudhofi, M.Ag. 

31. Jum’at Pon 5 Agustus Dr. H. Fahruddin Aziz, Lc., MSI. 

32. Jum’at Kliwon 12 Agustus Dr. H. Muhyar Fanani, M.Ag. 

33. Jum’at Pahing 19 Agustus Dr. Safrodin, M.Ag. 

34. Jum’at Wage 26 Agustus Dr. KH. Moh. Arja’ Imroni, M.Ag. 

35. Jum’at Legi 2 September Dr. H. Awaludin Pimay, Lc., M.Ag. 

36. Jum’at Pon 9 September Muhammad Makmun, M.Hum. Alhafidz 

37. Jum’at Kliwon 16 September H. Ahmad Tajuddin Arafat, MSI. 

38. Jum’at Pahing 23 September Andi Fadlan, M.Sc. 

39. Jum’at Wage 30 September Luthfi Rahman, M.A. 

40. Jum’at Legi 7 Oktober H. M. Asmu’i Mudzakir 

41. Jum’at Pon 14 Oktober Dr. H. Nasihun Amin, M.Ag. 

42. Jum’at Kliwon 21 Oktober Adeni, S. Kom.I., M.A. Al-Hafidz 

43. Jum’at Pahing 28 Oktober Abdul Rozak, MSI. Alhafidz 

44. Jum’at Wage 4 November Dr. Rosyidi, MSI. 

45. Jum’at Legi 11 November H. Saiful Amar, Lc., M.Si. 

46. Jum’at Pon 18 November Ahmad Hakim, M.Ag. 

47. Jum’at Kliwon 25 November Kholisin, S.Sos.I., M.S.I. 

48. Jum’at Pahing 2 Desember Ma’as Shobirin, S.Pd.I., M.Pd. 

49. Jum’at Wage 9 Desember H. Ulin Ni’am, Lc., MA. 

50. Jum’at Legi 16 Desember Ahmad Syifa’ul Anam, M.Hum. 

51. Jum’at Pon 23 Desember H. M. Sirojudin Munir, S.Ag., MM. 

52. Jum’at Kliwon 30 Desember Muhammad Makmun, M.Hum. Alhafidz 

 

Keterangan: Demi kelancaran dalam pelaksanaan ibadah shalat Jum’at, maka apabila Bapak berhalangan 
hadir pada waktu yang telah terjadwal, mohon berkenan untuk bertukar jadwal dengan khatib 
yang lain, dan paling lambat sehari sebelumnya dimohon untuk memberitahukan kepada Takmir 
Masjid Miftahul Jannah melalui Sdr. M. Ilham (085157975519) atau Nur Wahid (081327773054). 


